d) vyhotoviť zákazkový list o každej poskytnutej službe, 

e) vyhotoviť faktúru, prílohou ktorej bude fotokópia zákazkového listu. 

Čl. III 

Výška odmeny 

1. Za vykonávanú činnosť podľa čl. I  zmluvy patrí poskytovateľovi odmena do výšky 

19 999,00 eur (slovom: devätnásťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť eur) bez DPH. 

2. Podkladom pre vyplatenie odmeny bude faktúra vyhotovená poskytovateľom, ktorá musí 

obsahovať náležitosti daňového dokladu podľa § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani 

z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. 

3. Ak faktúra nebude mať všetky zákonom stanovené náležitosti, objednávateľ vráti